De hac obedientia^p tenetur obedientiarü^q ea facere, que sequuntur^r.

Infirmos canonicos communicare debet et inungere², si fuerit requisitus, et, si quid sibi oblatum fuerit, de hoc^r suam faciat voluntatem. Postquam vero aliquem de canonicis inunxerit, per tres dies continuos cum cerea candela coram cruce ibi posita illuminare debebit et sufficit, quod de libra cere huiusmodi candeles fiant 4 sive 5; per hos tres dies horas^s Fol. 7b. canonicas per se vel per alium leget canonico sic inuncto. „dies“^t
In hoc triduo singulis diebus inuncto mittet unam scapulam vel tibiam porcinam³, unum^s platellum cum sulta veteri⁴,

a) b, c u. d nota; e nō. — b) c u. d de bonis premissis; b u. e de hoc . . . officio infirmorum, was in e durch Korr. anscheinend aus dem Texte von a, hergestellt ist. — c) e possessores (Korr. wie vorher); b possessoris. — d) c u. d canonici possessoris bonorum predictorum. — b u. e sicut alii . . . (in e Rasur am Schlusse). — e) b ministrentur. — f) b om. — g) b, c, d u. e possessoris, in e Korr. — h) b proximi. — i) b, c, d u. e possessor. — k) c participet. — l) b, c, d u. e possessor. — m) c u. d tollat. — n) b imminuta. — o) c u. d de redditibus et bonis memoratis. — Die kursiv gedruckte Notiz steht in a, soweit der Raum für die spätere Eintragung im Texte fehlte, am Rande. — p) c u. d De premissis redditibus et bonis; b u. e De hoc officio. — q) c u. d possessor; b u. e officium tenens. — r) a u. e h'; c u. d hiis. — s) b u. e add. scil.

1) Vgl. zu dem folg. Abschnitt Nies. M. U. S. VII. S. 424 f. —
2) ihnen Kommunion u. Oelung spenden. — 3) einen sogen. Vorder- (Schulter)-Schinken. — 4) Sonderbare Krankenkost, bemerkt Niesert.

unam anforam ^a cum cervisia ^b bis braxata et tres panes, qui beuerlinge ^c dicuntur. Mortuo canonico ponet obedientarius ^d circa funus 4 cereos de 4 libris, qui ardebunt, donec funus ad ecclesiam deferatur; corpore ad ecclesiam delato huiusmodi cerei ante fores ^e ecclesie exstinguuntur et, quod residuum fuerit, obedientarius ^d sibi tollet; si vero inunctus pluribus diebus supervixerit vel corpus ^f defuncti pluribus diebus in domo remanserit, ipse inunctus sibimet vel manufideles defuncti, que hiis diebus necessaria fuerint, providebunt et obedientarius ^d predictus ^g ad talia non tenetur ^h.

Sequuntur alie obedientie noviter ordinate ⁱ, que eodem iure ad expectantes canonicos pervenire debent, quo antique consueverunt obedientie ^k devenire.

Et hec est ^l prima Cobbinch et Lepperinch cum eorum pertinentiis ^m.